



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KURT ADAMSEN HOLDING A/S**  
**SLETTENSVEJ 169, ANDERUP, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021

---

Kurt Adamsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kurt Adamsen Holding A/S Slettensvej 169 Anderup 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 06 93 43 Stiftet: 31. maj 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Helge Adamsen Grethe Dahl Johan Thomsen
<b>Direktion</b>	Kurt Helge Adamsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 79 tkr. mod et underskud på 2 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt tilknyttede virksomheders resultater.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdige gene for virksomhedens drift og økonomi.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>190.933</b>	<b>95.714</b>
Eksterne omkostninger .....		-14.813	-6.306
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>176.120</b>	<b>89.408</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	5.758	5.461
Andre finansielle omkostninger .....	2	-134.338	-124.674
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>47.540</b>	<b>-29.805</b>
Skat af årets resultat .....	3	31.520	27.480
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>79.060</b>	<b>-2.325</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		190.933	0
Overført resultat .....		-111.873	-2.325
<b>I ALT .....</b>		<b>79.060</b>	<b>-2.325</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.314.164	4.113.085
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.314.164	4.113.085
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.314.164</b>	<b>4.113.085</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		102.663	100.440
Udskudte skatteaktiver.....		44.934	61.510
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.000	48.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		94.443	25.066
Tilgodehavender.....		260.040	235.016
Likvide beholdninger.....		73	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>260.113</b>	<b>235.016</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.574.277</b>	<b>4.348.101</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.585.905	1.506.844
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.085.905</b>	<b>2.006.844</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		10.146	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.146</b>	<b>0</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.364.483	2.251.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		61.125	57.802
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		46.348	5.856
Anden gæld.....		6.270	25.978
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.478.226	2.341.257
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.478.226</b>	<b>2.341.257</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.574.277</b>	<b>4.348.101</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	0	1.506.845	2.006.845
Forslag til resultatdisponering.....		190.933	-111.873	79.060
<b>Overførsler</b>				
Overførelse til/fra andre poster.....		-190.933	190.933	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.585.905</b>	<b>2.085.905</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.758	5.461	
	<b>5.758</b>	<b>5.461</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	134.211	124.066	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	127	608	
	<b>134.338</b>	<b>124.674</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-48.096	-19.210	
Regulering af udskudt skat.....	16.576	-8.270	
	<b>-31.520</b>	<b>-27.480</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		5.550.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>5.550.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2017.....		-1.436.915	
Årets resultat .....		190.933	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>-1.245.982</b>	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....		-10.146	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....</b>		<b>-10.146</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>4.314.164</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders samlede engagement med kreditinstituttet. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut udgør 1.128 tkr. pr. 31. december 2020

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Isolerings-Gruppen Odense A/S' bankgæld på maks. 2.000 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed med pant i aktier nom. 500 tkr. i Isolerings-Gruppen Odense A/S, bogført værdi 3.712 tkr. og i anparter nom. 300 tkr. i Matr. nr. 600 Odense ApS, bogført værdi 628 tkr.

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
